АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04  июня 2013 г.                                         г. Котлас                   № 1735

О внесении изменений в По-
ложение «Об официальном
сайте муниципального обра-
зования «Котлас» в информа-
ционно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет»

В  целях обеспечения наличия сведений подтверждающих опубликование ин-
формации на Интернет-сайте, руководствуясь статьёй 34  Устава МО «Котлас», админи-
страция МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение «Об официальном сайте муниципального об-
разования «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвер-
жденное постановлением администрации МО «Котлас» №3755 от 28.12.2011, дополнив
пунктом 6.9 следующей редакции:

«6.9. Администратор сайта при размещении информации, подлежащей обяза-
тельному размещению на Официальном сайте,  делает снимок экрана (скриншот) и обес-
печивает его хранение в течение 3-х лет.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и разме-
щению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя Аппарата ад-
министрации МО «Котлас» Горынцева С.Ю.

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                         И.Н.Романченко

User
Печатная машинка
О внесении изменений в Положение «Об официальном сайте муниципального образования «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: постановление Главы МО «Котлас» от 4 июня. 2013 г. № 1735 // Двинская правда. - 2013. – 13 июня.- С. 4.- (Прил.: Официальный четверг)